
Zarządzenie Nr 24/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 54/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie przydzielania i rozliczania godzin dydaktycznych w 

oparciu o system USOS w module PENSUM 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.). 

 

 

zarządzam, 

co następuje 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie przydzielania i rozliczania godzin dydaktycznych 

w oparciu o system USOS w module PENSUM wprowadzam następujące zmiany: 

- w § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9.W przypadku przewidywanej nieobecności nauczyciela akademickiego powyżej 2 tygodni, 

Zastępca ds. kształcenia w celu prawidłowego zrealizowania efektów kształcenia, ma 

obowiązek wyznaczyć zastępstwo do czasu powrotu nauczyciela do pracy.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzie w życie w z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 


